
Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001
www.olterm.cz

1List
Vystavil: Jana Kolářová
Telefon: 585 705 112

Variabilní/Konstantní symbol: 5190550032/0308
OLTERM & TD Olomouc, a.s.

- Daňový doklad Číslo :Faktura za teplo 5190550032

Za období : 01.05.2019 - 31.05.2019

Způsob platby :
Datum splatnosti :
Vystaveno-odesláno dne :

Datum UZP :
Příkaz k úhradě
28.06.2019
14.06.2019

31.05.2019
Číslo účtu :

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

IČO: 47677511 DIČ: CZ47677511

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel 
779 00 Olomouc

Prodávající (dodavatel):

19-1146380207/0100

Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00  Olomouc - Nová Ulice

Adresa pro zasílání faktur 50032

číslo účtu :

IČO:
DIČ:

00098892
CZ00098892

36334811/0710

I. P. Pavlova 185/6
779 00  Olomouc - Nová Ulice

Kupující (odběratel) :
Fakultní nemocnice Olomouc

50032

Nedílnou součástí tohoto daňového dokladu jsou přílohy k faktuře za níže uvedená odběrná místa Kč
I618-030/110  21.932,12

 20.421,94

Karafiátová 5

K ÚHRADĚ

Dodávka

Celkem bez DPHDatumSkutečně zaplacené zálohy: DPH Celkem s daní

Teplo ÚT  40,600  21.932,12 15%  3.289,82  25.221,94

Sazba DPHMnožství
 4.800,00 625,92 4.174,0803.05.2019 15%

Janského 469/8
779 00 Olomouc

GJ

Jedn.

Informace o vyúčtování dodávek tepelné energie se nachází v aplikaci D-line, která je dostupná na internetové adrese: www.olterm.cz.
Tato aplikace je přístupná oprávněným osobám zákazníka na základě přiděleného uživatelského jména a hesla.

Dodávka celkem
Zálohy celkem
Rozdíl

 21.932,12

-4.174,08

 17.758,04

 3.289,82

-625,92

 2.663,90

 25.221,94

-4.800,00

 20.421,94



Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001
www.olterm.cz

2List
Vystavil: Jana Kolářová
Telefon: 585 705 112

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Neslouží jako daňový doklad

Číslo :Faktura za teplo 5190550032

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Prodávající (dodavatel): Kupující (odběratel) :

Fakultní nemocnice Olomouc
50032

Za období : 01.05.2019 - 31.05.2019 Vystaveno-odesláno dne : 14.06.2019

Kč/jedn.Množství KčJedn.

      21.932,12

Dodávka Kč/jedn.Množství KčJedn.

Dodávka celkem za OM bez DPH
Dodávka bez DPH

NEBYTYBYTY

Odběrné místo I618-030/110 Karafiátová 5 Sazba :  C00002

 0,00  21.932,12

MM Poč.stav Kon.stav Rozdíl HodnotaKonst.m.DD DD JednotkyPopis
Tepelný zdroj

Teplo ÚT            0,00     0.000  0,00

Plocha ÚT        0,00    1.762,86m2 m2

         540,20    40.600  21.932,12GJ

Odběrné místo
01
13

   1,0000
   1,0000

 2.809,00
 0,00

 2.831,70
 17,90

 22,70
 17,90

12
31

A1
A1

Teplo UT
Teplo UT  40,600

GJ
GJ

Janského 469/8
779 00 Olomouc

- Příloha k faktuře



Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001
www.olterm.cz

3List
Vystavil: Jana Kolářová
Telefon: 585 705 112

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Neslouží jako daňový doklad

Číslo :Faktura za teplo 5190550032

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Prodávající (dodavatel): Kupující (odběratel) :

Fakultní nemocnice Olomouc
50032

Za období : 01.05.2019 - 31.05.2019 Vystaveno-odesláno dne : 14.06.2019
Informace pro odběratele tepelné energie

Postup pro výpočet odebrané tepelné energie v případě poruchy měřidla je uveden ve smlouvě.

V případě výměny měřidla v průběhu zúčtovacího období bude množství tepelné energie stanoveno jako součet odebraného množství tepelné energie dle 
měřidla původního a nového. Pokud v mezidobí od demontáže měřidla původního do instalace měřidla nového nebude dodávka měřena, bude  množství 
stanoveno  jako v případě poruchy měřidla.

Pro odběratele se sjednanou cenovou doložkou jsou údaje potřebné pro výpočet jednotlivých složek ceny tepelné energie uvedeny ve smlouvě a jejich 
přílohách.

1.
Možnosti způsobu  uplatnění reklamace vy   -  telefonicky na zákaznické lince :  800 172 357
   -  elektronickou formou na emailové adrese:  info@olterm.cz
   -  písemně na adrese ředitelství společnosti:  
     OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, 779 00 Olomouc

2.
Termíny pro uplatnění reklamací, práva odběratele a postup při řešení sporů jsou uvedeny ve smlouvě a jejích přílohách.

3.
Kontaktní údaje  : 
Energetický regulační úřad                   Ministerstvo průmyslu a obchodu           Státní energetická inspekce
Masarykovo náměstí 5                          Na Františku 32                                      Gorazdova 24
586 01 Jihlava                                       110 15 Praha 1                                       120 21  Praha 2 
Podatelna: eru@eru.cz                         Podatelna: posta@mpo.cz                      Podatelna: posta@sei.gov.cz
Tel.: 564 578 666                                  Tel.: 224 851 111                                    Tel.: 224 907 340
www.eru.cz                                            www.mpo.cz                                           www.cr-sei.cz

Janského 469/8
779 00 Olomouc

- Příloha k faktuře

 
  Vážený zákazníku,
  informace o zpracovávání a ochraně osobních údajů fyzických osob naleznete v našich "Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků"  
  na adrese www.olterm.cz/firma/zpracovani-os-udaju.
 


		2019-06-13T11:03:30+0200




